m_pi . AOOUSPLU. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003070. 28- 08- 2019

L///f/ﬂr!ﬁi/ﬂ 1o (/I‘// ;Z/”/V{/,:fﬁ.ﬂ/wﬁ, /'/"// 7%»%//02;)%//) Iz (/r‘/// A,,%r'(m rew
%ﬁp’a ,_%o/wéfp’po %70’0%%/& /fﬁ'f/ ta . 90.40;»”/;1/

%fﬂ IX
%&ﬁ lorsitoratl ot (,‘%t(zu e /Q/mm /gfw/mm

o b Sorcon

IL DIRIGENTE

Visto l'ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilita amtel del personale docente, educativo ed ATA pes.l'a
2019/2020 sottoscritta il 12 giugno 2019 e la sssis& integrazione sottoscritta in data 12 lughd 2,

Vista la nota MIUR prot. n. 28978 del 20 giugno 2019 a@nente la presentazione delle domande di
utilizzazione e di assegnazione prowvisorie despeale docente, educativo ed ATA per I'a.s. 201,9/20

Visto il Contratto collettivo decentrato regionale camante le utilizzazioni e assegnazioni provvisated
personale docente, educativo ed A.T.A. delle izititoi scolastiche statali della Toscana per '204.9/2020;

Esaminate le domande presentate dai docenti di scuola seciandi primo grado, aspiranti all’assegnazione
provvisoria e all'utilizzazione per I'a.s. 2019/202

Viso il proprio Decreto con il quale, in data 22.08.2018ono state pubblicate le graduatorie provvisdge
docenti a tempo indeterminato di scuola seconddiri@rimo grado aspiranti all'assegnazione provvaor
provinciale o interprovinciale e gli elenchi degéipiranti all’'utilizzazione, per I'a.s. 2019/2020;

Esaminati i reclami prodotti dagli interessati avverso leatgdt graduatorie ed apportate le opportune modifiche
anche in regime di autotutela;

DECRETA

In data odierna sono pubblicate le graduatoriendife dei docenti a tempo indeterminato di scusdaondaria
di primo grado, aspiranti all'assegnazione prowa@rovinciale o interprovinciale e gli elenchiglieaspiranti
all'utilizzazione, per I'a.s. 2019/20, che costitono parte integrante del presente provvedimento.

In applicazione delle vigenti norme sull’ Ammintione Digitale, il presente provvedimento ed atigl
allegati sono pubblicati sul sito internet dell'fidio XI - Ambito territoriale della provincia di liccca e Massa
Carrara, sede di Luccavww.ustlucca.it

IL DIRIGENTE
F.to Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell‘articolo 3, comma 2, del D.Igs n. 39 del 1993)

Responsabile del procedimento P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:
Dott.ssa Donatella Buonriposi @ 0583/4221 Dott.ssa Laura Marino
e mail: PEO uspAIu@istruzione:it- e mail: PECusplu@postacert.istruzione.it e-mail: laura.marino39@istruzione. it
Web:http://www.usplucca.itC.F. : 80001770462 Codice iPAmM_ pi tel. n . +39 0583422258

Codice AOCAOOUSPLU
Codice per la fatturazioneontabilita generale:URH7RBContabilita ordinaria: SGUC9B



		2019-08-28T14:28:30+0200
	Lucca
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0003070.28-08-2019




